



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS[image: ]
	



	
		
Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			RYCHLÍČKOVÁ, Jitka, Gabor L. KOVACS, Stephane MOULY, Attila GYENESEI, Balazs BENDE, Nélia GOUVEIA, Joana BATUCA a Frances SHIELY. Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1807827,
   author = {Rychlíčková, Jitka and Kovacs, Gabor L. and Mouly, Stephane and Gyenesei, Attila and Bende, Balazs and Gouveia, Nélia and Batuca, Joana and Shiely, Frances},
   keywords = {ERASMUS; CONSCIOUS; clinical trials; ethics; phase; management},
   language = {eng},
   title = {Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS},
   url = {https://czecrin.cz/akce/erasmus-conscious/},
   year = {2021}
}



				TY  - CONF
ID  - 1807827
AU  - Rychlíčková, Jitka - Kovacs, Gabor L. - Mouly, Stephane - Gyenesei, Attila - Bende, Balazs - Gouveia, Nélia - Batuca, Joana - Shiely, Frances
PY  - 2021
TI  - Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS
KW  - ERASMUS
KW  - CONSCIOUS
KW  - clinical trials
KW  - ethics
KW  - phase
KW  - management
UR  - https://czecrin.cz/akce/erasmus-conscious/
N2  - Cílem tohoto projektu bylo doplnění kurikula pregraduálních studentů biomedicínských oborů o oblast klinických hodnocení. Vzdělávání v této oblasti má nejen v ČR, ale i v dalších evropských zemích spíše okrajový charakter. Výstupem projektu jsou e-learningové materiály, které pokrývají základní oblasti klinického výzkumu a dávají tak účastníkům představu, jak je klinická studie plánována, jak vzniká, jaké jsou na ni kladeny etické požadavky, jaké dokumenty ji doprovázejí, a to vše za použití inovativních výukových metod. E-learningové materiály vznikaly v mezinárodní spolupráci Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a univerzit z Maďarska, Francie, Portugalska, Irska, a současně pod záštitou ECRIN, resp. jejich národních jednotek. Během necelých dvou hodin se posluchači seznámili nejen s obsahem, ale i charakterem praktických aktivit.
ER  - 



				RYCHLÍČKOVÁ, Jitka, Gabor L. KOVACS, Stephane MOULY, Attila GYENESEI, Balazs BENDE, Nélia GOUVEIA, Joana BATUCA a Frances SHIELY. \textit{Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS}. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS
	Název česky	Setkání k projektu ERASMUS+ CONSCIOUS
	Autoři	RYCHLÍČKOVÁ, Jitka (203 Česká republika, garant, domácí), Gabor L. KOVACS, Stephane MOULY, Attila GYENESEI, Balazs BENDE, Nélia GOUVEIA, Joana BATUCA a Frances SHIELY.
	Vydání	 2021. 


			Další údaje
	Originální jazyk	angličtina
	Typ výsledku	Uspořádání konference
	Obor	30230 Other clinical medicine subjects
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 URL
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/21:00123134
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Klíčová slova česky	ERASMUS; CONSCIOUS; klinická hodnocení; etika; fáze; management
	Klíčová slova anglicky	ERASMUS; CONSCIOUS; clinical trials; ethics; phase; management
	Štítky	conference, CONSCIOUS, erasmus, MU, RIV, user
	Změnil	Změnila: Bc. Hana Vladíková, BBA, učo 244692. Změněno: 6. 12. 2021 12:36.

	Anotace
	Cílem tohoto projektu bylo doplnění kurikula pregraduálních studentů biomedicínských oborů o oblast klinických hodnocení. Vzdělávání v této oblasti má nejen v ČR, ale i v dalších evropských zemích spíše okrajový charakter. Výstupem projektu jsou e-learningové materiály, které pokrývají základní oblasti klinického výzkumu a dávají tak účastníkům představu, jak je klinická studie plánována, jak vzniká, jaké jsou na ni kladeny etické požadavky, jaké dokumenty ji doprovázejí, a to vše za použití inovativních výukových metod. E-learningové materiály vznikaly v mezinárodní spolupráci Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a univerzit z Maďarska, Francie, Portugalska, Irska, a současně pod záštitou ECRIN, resp. jejich národních jednotek. Během necelých dvou hodin se posluchači seznámili nejen s obsahem, ale i charakterem praktických aktivit.

	Anotace česky
	Cílem tohoto projektu bylo doplnění kurikula pregraduálních studentů biomedicínských oborů o oblast klinických hodnocení. Vzdělávání v této oblasti má nejen v ČR, ale i v dalších evropských zemích spíše okrajový charakter. Výstupem projektu jsou e-learningové materiály, které pokrývají základní oblasti klinického výzkumu a dávají tak účastníkům představu, jak je klinická studie plánována, jak vzniká, jaké jsou na ni kladeny etické požadavky, jaké dokumenty ji doprovázejí, a to vše za použití inovativních výukových metod. E-learningové materiály vznikaly v mezinárodní spolupráci Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a univerzit z Maďarska, Francie, Portugalska, Irska, a současně pod záštitou ECRIN, resp. jejich národních jednotek. Během necelých dvou hodin se posluchači seznámili nejen s obsahem, ale i charakterem praktických aktivit.


					Návaznosti
	LM2018128, projekt VaV	Název: Český národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu (Akronym: CZECRIN)
	Investor: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Český národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu (CZECRIN)


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 22:56



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 22:56
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










